
 

_______________________________________________________________________________________________________ 

 

 

INFORMACJA 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego objętego ustawą Prawo 
zamówień publicznych pn:. Dostawa części zamiennych do przenośników zgrzebłowych NIWKA 
dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. – nr grupy 292-10-08, nr postępowania: 
702501012-1 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. Zamawiający 
przekazuje nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wraz z oferowanymi cenami: 

 

N
r 

c
z
ę

ś
c
i 

z
a

m
ó

w
ie

n
ia

/
 p

o
z
y
c
ji

 

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 5 Oferta nr 6 Oferta nr 7 Oferta nr 8 Oferta nr 9 Oferta nr 10 

ARTECH-
RYBNIK Sp z 
o.o. Rybnik 

Wodzisławska 
175b  44-218 

Rybnik 

MATIX Sp z o.o. 
Częstochowa 

Żyzna 11 /L 42-
202 Częstochowa 

NIWKA Sp. z 

o.o. Wojska 
Polskiego 25 
/27 41-208 

Sosnowiec 

PATENTUS S.A. 

Pszczyna 
Górnośląska 
11  43-200 

Pszczyna 

MAS Sp. z o.o. 

Mikołów 
Rybnicka 42  

43-190 

Mikołów 

DAWID PPH Sp 
z o.o. Sztum 

Żeromskiego 2  
82-400 Sztum 

WREMGÓR 

PRM Sp z o.o. 
Libiąż Górnicza 

23  32-590 

Libiąż 

PMT POLSKA Sp. 

z o.o. Jankowice 
Borowikowa 11  

43-215 

Jankowice 

Konsorcjum 
firm: 

 
Lider: Byteks-

Zbigniew 

Śliwiński 
ul. Górnicza 
3/3 44-193 

Knurów 
 

 Uczestnik: 

D&G Sp. z o.o. 
ul. Ignacego 

Daszyńskiego 

75/2 44-100 
Gliwice 

KOMSTAL PW T. 
Michalski Knurów 

Dębowa 10  44-
190 Knurów 

Wartość oferty 

[brutto] 

Wartość oferty 

[brutto] 

Wartość oferty 

[brutto] 

Wartość oferty 

[brutto] 

Wartość oferty 

[brutto] 

Wartość oferty 

[brutto] 

Wartość oferty 

[brutto] 

Wartość oferty 

[brutto] 

Wartość oferty 

[brutto] 

Wartość oferty 

[brutto] 

Część 1 3 146 094,00 3 146 094,00 3 471 552,00 4 881 870,00 3 471 552,00   5 728 060,80       
Część 2 1 814 373,00     791 505,00 511 434,00 633 204,00     729 402,30   
Część 3       60 270,00       235 053,00     
Część 4       974 160,00             
Część 5 475 272,00 378 840,00   516 600,00 172 200,00 199 752,00 1 122 744,00 199 752,00     
Część 6 1 953 978,00     867 150,00 462 480,00 439 356,00 563 069,40 283 269,00     
Część 7       335 790,00 149 814,00     113 652,00   152 397,00 
Część 8   958 293,00   880 065,00 488 925,00 567 153,00   567 153,00     
Część 9 530 007,00 743 535,00   457 560,00 228 780,00 285 975,00   162 052,50     
Część 10 257 193,00 303 195,00   313 650,00 135 915,00 142 188,00 658 665,00 102 459,00     
Część 11 444 522,00     303 810,00 111 930,00 124 722,00 690 768,00 86 346,00     
Część 12     407 376,00 520 536,00 86 001,60     89 396,40     

Część 13 pozycje: 

1 222 507,00   107 010,00       

2 551 040,00   54 120,00       

3 49 077,00   67 650,00 35 670,00   21 402,00  29 397,00 

4   30 996,00 11 992,50 11 070,00   10 701,00  12 177,00 

5   195 570,00 16 297,50 39 114,00 23 468,40     

6   99 187,20 62 976,00 23 616,00   22 828,80   

7 116 235,00  206 640,00 64 575,00 25 830,00 20 405,70  24 280,20   

8   67 699,20 118 080,00 19 680,00   17 712,00   

9   56 088,00 514 140,00    30 848,40   

10    40 590,00 21 106,80   14 071,20   

11   67 896,00  19 188,00   30 258,00  14 612,40 

12   59 040,00 86 100,00 44 280,00 21 402,00  43 050,00  36 408,00 

13   70 848,00  28 044,00   23 985,00   

14     7 380,00   9 544,80  5 018,40 

15     26 691,00 22 039,14  27 453,60   

16     3 690,00     2 435,40 

17   82 656,00       9 643,20 

18   67 650,00        

19   12 300,00   10 762,50     

20   30 996,00  9 594,00   14 760,00  7 306,20 

21          6 199,20 

22     2 583,00 2 915,10  2 656,80   

23    20 664,00 20 664,00 9 225,00  18 450,00  12 841,20 

24          276,75 

25   29 716,80  12 792,00 6 642,00    6 789,60 
 

Katowice, dnia 30.09.2025 r. 


